
 

 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL’ UNIVERSITÀ E DELLA  RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIALE LOMBARDIA  

Scuola Infanzia: via Levi – via Taormina – viale Umbria 

Scuola Primaria: viale Lombardia-via Repubblica 

Scuola Secondaria I Grado: via Toti 

Sede principale: viale Lombardia 24 – 20093 Cologno Monzese (MI) 

Tel: 02 25396768 – FAX: 02 25371203- Codice Meccanografico: MIIC8EJ008 

CF 97632350159 

Sito web: www.icvialelombardiacologno.gov.it 

 

 

Prot.n. 429/4.1.i                       Cologno Monzese,21/01/2020  

        

       Autoservizi Vittorio Viola 

Largo XXV Aprile, 6 

20900 Monza (MB)  
 

SITO WEB 

OGGETTO: Decreto di Aggiudicazione definitiva per affidamento del servizio annuale di 

noleggio pullman con conducente per il trasporto degli alunni in occasione delle visite guidate 

e dei viaggi d’istruzione programmati nell’a.s. 2019/20 (CIG –Z162AF23E8).  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO Il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018  “Regolamento recante Istruzioni 

Generali sulla gestione amministrativo contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 

VISTO il Regolamento d’Istituto che disciplina le modalità di attuazione delle procedure per 

l’acquisizione di lavori, servizi e forniture; 

VISTA la Determina a contrarre del Dirigente Scolastico prot.n.8891/4.1.i del 03/12/2019;  

VISTA la manifestazione d’interesse Prot. n.8913/4.1.s del 04/12/2019;  

VISTA la lettera d’invito Prot. n.6/4.1.m del 07/01/2020;  

RILEVATO che sono pervenute offerte da parte di :Autoservizi Vittorio Viola srl – prot. n. 

276/4.1.p del 15/01/2020; Cominardi Mario - noleggio autobus, autolinee e riparazioni – prot. n. 

309/4.1.p del 16/01/2020. 

VISTO il prospetto comparativo;  

VISTO il verbale di apertura buste Prot. n. 405/4.1.p del 20/01/2020; 

VISTO il verbale di proposta di aggiudicazione Prot. n. 426/4.1.p del 21/01/2020; 



 

 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL’ UNIVERSITÀ E DELLA  RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIALE LOMBARDIA  

Scuola Infanzia: via Levi – via Taormina – viale Umbria 

Scuola Primaria: viale Lombardia-via Repubblica 

Scuola Secondaria I Grado: via Toti 

Sede principale: viale Lombardia 24 – 20093 Cologno Monzese (MI) 

Tel: 02 25396768 – FAX: 02 25371203- Codice Meccanografico: MIIC8EJ008 

CF 97632350159 

Sito web: www.icvialelombardiacologno.gov.it 

 

 

     DETERMINA 

di aggiudicare in via definitiva l’ affidamento del servizio annuale di noleggio pullman con 

conducente per il trasporto degli alunni in occasione delle visite guidate e dei viaggi d’istruzione 

programmati nell’a.s. 2019/20 (CIG – Z162AF23E8) alla Ditta Autoservizi Vittorio Viola srl, Largo 

XXV Aprile, 6 20900 Monza (MB); CF e P.IVA: 02020100968. 

 Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Eleonora Galli 

 

 

 


